
Preisblatt für Fleur de Lys, Insel La Digue, Nordwestküste

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre

Bungalow (ohne Verpflegung)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

01.11.2023 - 31.10.2024 73,00 96,00 60,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.11.2024 - 30.04.2025 73,00 96,00 60,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-1 Jahre Kind 2-11 Jahre

01.11.2023 - 30.11.2024 Frühstück 17,00 0,00 11,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.11.2023 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen 6,5% Ermäßigung für Hochzeitsreisende auf den
Übernachtungspreis (ohne Mahlzeiten).


